Llave de impacto neumatica 1/2", Truper

Codigo: 18242

Clave: TPN-731-EX TRUPER
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916608
916609
916610
916611
916612
916613
916614
916615
916616
916617
916618
916619
916620
916621
916622
916623
916624
916625
916626
916627
916628

R1-TPN-731EX
R2-TPN-731EX
R3-TPN-731EX
R4-TPN-731EX
R5-TPN-731EX
R6-TPN-731EX
R7-TPN-731EX
R8-TPN-731EX
R9-TPN-731EX
R10-TPN-731EX
R11-TPN-731EX
R12-TPN-731EX
R13-TPN-731EX
R14-TPN-731EX
R15-TPN-731EX
R16-TPN-731EX
R17-TPN-731EX
R18-TPN-731EX
R19-TPN-731EX
R20-TPN-731EX
R21-TPN-731EX

Descripcion

Carcasa
Buje
Anillo retén 2.3x11.3
Empaque de hule 2x7
Flecha
Caja del martillo
Perno del martillo
Martillo
Guia del yunque
Balero de bolas 600177
Sello de aceite D12xD19xW3
Placa frontal
Perno de presion 3x9.9
Rotor
Aspas de rotor
Cilindro
Perno de presién 3x16
Placa posterior
Junta
Tapa trasera

Tornillo allen M5x23
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Llave de impacto neumatica 1/2", Truper

Codigo: 18242

Clave: TPN-731-EX

TRUPER
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916629
916630
907641
916631
916632
916633
916634
916635
916636
916637
916638
916639
916640
916641
916642
916643
916644
916645
916646
916647
916648

R23-TPN-731EX
R24-TPN-731EX
R25-TPN-731EX
R26-TPN-731EX
R27-TPN-731EX
R28-TPN-731EX
R29-TPN-731EX
R30-TPN-731EX
R32-TPN-731EX
R33-TPN-731EX
R34-TPN-731EX
R36-TPN-731EX
R37-TPN-731EX
R38-TPN-731EX
R39-TPN-731EX
R40-TPN-731EX
R41-TPN-731EX
R42-TPN-731EX
R43-TPN-731EX
R44-TPN-731EX
R45-TPN-731EX

Descripcion

Interruptor

Empaque de hule D15xD8.2xT1.9

Perno de seguridad
Resorte 0.06 g
Boton de reversa
Perno de presién 2.2x12
Asiento de valvula
Valvula
Resorte 2.2 g
Bafle
Toma de aire
Resorte 0.7 g
Gatillo
Perno de presion 3x22
Opresor M8x5
Cubierta protectora
Mango de plastico
Empaque de hule 1.5x2
Agarradera de plastico
Empaque de hule 1.9x14
Filtro
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